-1-

 聖籠町職員の宿日直手当に関する規則の一部を改正する規則をここに公布す

る。

  平成３１年１月２８日

                    聖籠町長  西脇 道夫

聖籠町規則第１号

   聖籠町職員の宿日直手当に関する規則の一部を改正する規則

聖籠町職員の宿日直手当に関する規則（昭和４９年聖籠町規則第１号）の一

部を次のように改正する。

第３条第１項第１号中「４，２００円」を「４，４００ 円」に改め、同項第

２号中「５，１００円」を「５，３００ 円」に改め、同項第３号中「５，９０

０円」を「６，１００ 円」に改め、同項第４号中「２０，０００円（条例第７

条の２の規定による管理職手当の支給割合が給料月額の１００分の２０以上で

ある職員の行うものにあっては、１２，０００円）」を「２万１，０００ 円」

に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行し、この規則による改正後の聖籠町職員の宿

日直手当に関する規則第３条第１項第１号から第３号までの規定及び同項第４

号の規定（「２万円」を「２万１，０００円」に改める部分に限る。）は、平

成３０年４月１日から適用する。